ARAÇAGI

22 4 j  DE 1959

INDICAÇÃO N° 035/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE

Autor: Vereador Luciano Duarte da Silva.

A çerviço de todod

t,litSueed ° sdente

Araçagi-PB, 20 de março de 2025./

A r) rmin d
Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer
que seja enviada INDICAÇÃO DE NECESSIDADE de que ocorra a coleta de
lixo na localidade do Sitio Marmaraú em nosso município, à Secretária de
Meio Ambiente de nosso município, a ilustríssima senhora Maria Das Graças
de Andrade França.

Diante do exposto, confio na sensibilidade e compromisso dos nobres colegas
desta Casa para contribuir com o bem-estar da população araçagiense.

Gabinete do Vereador, 20 de março de 2025.

Atenciosamente,

LUCIANO DUARTE DA SILVA
VEREADOR PSB — CÃM RA_IVI&JNICIPAL DE ARAÇAGI

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone: (83) 3502-1114
Av. °Um Maroja, 206 Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmaitcom